

# Escape Attic IVS

Krogsgade 9  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Kasper Tomshøj**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Escape Attic IVS  
Krogsgade 9  
8300 Odder

e-mailadresse:    info@escapeattic.dk

CVR-nr:            39424134

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive og udvikle Escape Rooms.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er -1.220.

I størstedelen af året, har virksomhedens begge escape-rum været lukket grundet corona.

Derfor har der ikke været meget aktivitet i virksomheden. Derfor må resultatet siges at være ikke-tilfredsstillende, men forventeligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			33.617
Eksterne omkostninger			-32.055
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.562</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>14.354</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.574	-15.574
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.220</b>	<b>-14.012</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-2.604
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.220</b>	<b>-16.616</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.220</b>	<b>-16.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.220	-16.616
<b>I alt</b>		<b>-1.220</b>	<b>-16.616</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.963	20.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.963</b>	<b>20.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.963</b>	<b>20.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	1.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>1.600</b>
Likvide beholdninger		5.270	42.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.270</b>	<b>43.762</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.233</b>	<b>64.300</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		-29.281	-28.061
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-14.281</b>	<b>-13.061</b>
Skyldig moms og afgifter		3.514	1.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	76.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.514</b>	<b>77.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.514</b>	<b>77.361</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.233</b>	<b>64.300</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret